
CC Vinduespolering ApS

CVR-nr.: 40114637

Munkegårdsvej 14A
3490 Kvistgård

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2025

Lonnie Corell
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CC Vinduespolering ApS
Munkegårdsvej 14A
3490 Kvistgård
e-mailadresse: clauscorell@hotmail.com
CVR-nr.: 40114637
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vinduespolering samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.286 kr. mod negativt 20.797 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		567.270	536.953
Personaleomkostninger		-555.984	-558.498
Resultat af ordinær primær drift		11.286	-21.545
Andre finansielle indtægter			748
Ordinært resultat før skat		11.286	-20.797
Årets resultat		11.286	-20.797
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.286	-20.797
I alt		11.286	-20.797

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000	
Anlægsaktiver i alt		30.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.164	80.944
Andre tilgodehavender			37.662
Tilgodehavender i alt		79.164	118.606
Likvide beholdninger		71.916	131.681
Omsætningsaktiver i alt		151.080	250.287
AKTIVER I ALT		181.080	250.287

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		18.832	7.546
Egenkapital i alt		68.832	57.546
Skyldig moms og afgifter		80.732	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.516	192.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.248	192.741
Gældsforpligtelser i alt		112.248	192.741
PASSIVER I ALT		181.080	250.287

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret